
 

Zarządzenie nr 3/24 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Głównego Inspektora Pracy  

do Spraw Bezpieczeństwa Pracy w Budownictwie 

Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 3 listopada 2021 r.  

w sprawie powołania Rady Głównego Inspektora Pracy do Spraw Bezpieczeństwa Pracy  

w Budownictwie1) w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  Członkowie: 

a) Jakub Chojnicki  –  Dyrektor Departamentu Nadzoru i Kontroli  

w Głównym Inspektoracie Pracy,  

b) Urszula Gawrysiak – Dyrektor Porozumienia dla Bezpieczeństwa  

w Budownictwie,   

c) Tomasz Golis  –  Prezes Zarządu Konfederacji Budownictwa  

i Nieruchomości, 

d) Mieczysław Grodzki  –  Sekretarz Generalny Polskiego Związku Inżynierów 

i Techników Budownictwa, 

e) Magdalena Lewandowska  – Dyrektor Biura Polskiego Związku Pracodawców 

Budownictwa, 

f) Mikołaj Moskal  –  Dyrektor Centrum Koordynacji Szkolenia 

Operatorów Maszyn w Sieci Badawczej 

Łukasiewicz – Warszawskim Instytucie 

Technologicznym, 

g) Tomasz Nagórka  –  Wiceprzewodniczący Związku Zawodowego 

„Budowlani”, 

h) Elżbieta Nowicka-Słowik –  Wiceprezes Polskiej Izby Gospodarczej 

Rusztowań,  

 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 20/22 Głównego Inspektora Pracy z dnia  22 lipca 

2022 r., zarządzeniem nr 9/23 Głównego Inspektora Pracy z dnia 20 marca 2023 r., zarządzeniem nr 23/23 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 sierpnia 2023 r. oraz zarządzeniem nr 35/23 Głównego Inspektora Pracy  
z dnia 13 grudnia 2023 r. 



 

i) Paweł Rajewski  –  Kierownik Wydziału Urządzeń Transportu Bliskiego  

w Departamencie Techniki Urzędu Dozoru 

Technicznego,  

j) Zdzisław Siwiński –  Wiceprezes Związku Rzemiosła Polskiego, 

k) Janusz Szczepański  – członek Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, 

l) Katarzyna Wróbel – Dyrektor Departamentu Inspekcji i Kontroli 

Budowlanej w Głównym Urzędzie Nadzoru 

Budowlanego, 

m) Sławomir Zabost  –  Wiceprzewodniczący Sekcji Krajowej Budownictwa 

NSZZ „Solidarność”, 

n) Adrian Zagrajek –  Członek Zarządu Głównego Ogólnopolskiego 

Stowarzyszenia Pracowników Służby 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 

 

 

 

 

 

 

 


